AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, torna público que realizará as  08:00, do dia 05 de
dezembro de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº
281101/2024 - SEAD. Objeto: Contratação de serviços de consultoria e assessoria para
diagnóstico, planejamento e apoio técnico na elaboração de Projeto de Lei da reforma
administrativa do município de Tabuleiro do Norte,  Ceará,  visando a modernização da
gestão pública e a eficiência na alocação de recursos.    Aviso de Contratação Direta à
disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no  endereço:   e  no  endereço  eletrônico:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/pesquisar.   Tabuleiro  do  Norte/CE,  02  de
dezembro de 2024.

LEYDIANE VIEIRA CHAGAS
AGENTE DE CONTRATAÇÃO